SCRIPTA

Numéro Scripta : 2142

Auteur(s) : Pierre Burnel [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jeanne Taisson, dame de Thury [autre]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1248, février

Lieu d'émission : Fontenay-le-Marmion

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

« Cest la lettre de la vente que Pierre Burnel fist a madame Jehane, dame de Turuy(analyse du milieu du XIVE s.) ». Pierre Burnel vend à Jeanne, dame de Thury, une rente de deux setiers d'orge, mesure de Fontenay-le-Marmion, pour 100 sous tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Saige Gustave, *Cartulaire de la seigneurie de Fontenay le Marmion*, Monaco, Imprimerie de Monaco, 1895, n° VIII, p. 8.

Texte établi d'après a

Sciunt omnes tam presentes quam futuri quod ego Petrus Burnel vendidi domine Johanne, domine de Tureio, duo sextaria ordeï, ad mensuram Fonteneti le Marmion, que ego et heredes mei reddemus predictæ Johanne et heredibus suis annui redditus in mense septembris, pro centum solidis turonensium, de quibus teneo me pro pagato ; et ego, predictus Petrus et heredes mei predictæ Johanne et heredibus suis tenemur garantizare et defendere et excambiare, si necesse fuerit. Quod ut ratum et stabile in perpetuum habeatur, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. — Actum anno Domini M° CC° XL° VII°, in mense februarii, coram parrochia sancti Hermetis de Fonteneto le Marmion.

Et ego Petrus concedo quod parrochiani predictæ parrochie sunt testes istius carte et sigilli mei, si necesse fuerit.